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                 Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за измени и 

дополнување на Одлуката за извршување на 
Буџетот на Општина Демир Хисар за 2018 

година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и дополнување 
на Одлуката за извршување на Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2018 година дпнесена  
на псма седница на Спвет на Опщтина Демир 
Хисар пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-232/1                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                    Градпначалник 

Демир Хисар                     Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 93.Врз основа на член 36, став 1, точка 2 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.М. бр.5/2002), член 23 став 8 од 
Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Р.М. 
бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), и 
член 43 став 1 точка 2 од Статутот на општина 
Демир Хисар („Службен гласник на Општина 

Демир Хисар“ број 3/2002), Советот на Општина 
Демир Хисар на 8 седница одржана на 26.02.2018 
година, донесе 

 

ОДЛУКА 

За измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на Буџетот на Општина Демир 

Хисар за 2018 година бр.17-983/6 од 27.12.2017 

 

Член 1 

Во член 9 став 1 алинеја 1 после зборовите 
„применет на“ текстот се заменува со зборовите 
„основица која изменува 26.755 денари“. 
 

Член 2 

 

 Во член 10 став 1 алинеја 3 се заменува со 

„Во случај на нови вработувања во локалните 
јавни установи кои се финансираат од 
општинскиот буџет истите се должни да достават 
писмено известување од Градоначалникот за 
обезбедени финансиски средства и да приложат 
образец М-1, а за новите вработувања кои се 
финансирани од блок дотацијата се доставува 
известување за обезбедени финансиски средства од 
надлежното Министерство и Министерството за 
финансии и се приложува образец М-1„. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Демир Хисар, а ќе се применува од 01 Јануари 
2018 година.  
 

 

Бр.17-196/4         Совет на општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                 Претседател  
Демир Хисар                 Благоја Станојовски с.р. 

 

 

 

              Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за измена на 

распоредот на средствата во Буџетот на 
Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измена на распоредот 
на средствата во Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2018 година дпнесена  на псма седница 
на Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
26.02.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-232/2                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
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94.Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од 
Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 
бр.5/2002), а во врска со член 34 од Законот за 
Буџетите (Сл.весник на РМ бр.64/2005, 103/2008, 
56/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/2015, 

167/2016) и во врска со член 43 став 1 точка 2 од 
Статутот на општина Демир Хисар (Сл.гласник на 
општина Демир Хисар бр.03/02) Советот на 
општина Демир Хисар на 8 седница одржана на 
26.02.2018 година донесе 

 

ОДЛУКА 

За  измени на распоредот на средствата 
на Буџетот на Општина ДЕМИР ХИСАР за 2018 

година 

 

Член 1 

Со оваа одлука се врши измена на 
распоредот на средствата на Буџетот на Општина Демир 
Хисар за 2018 година на следниот начин: 
Потпрограма 

Потставка                    БУЏЕТ      САМОФ.    ДОТАЦ.  ДОНАЦ.  КРЕД. 

JD0ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

482130 Реконс.на улици,  
патишта и автопати    -500.000         0                  0             0                  0 

N10 ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ 

425760 превозни  
услуги за образование  500.000          0              0               0                  0 

                                            0                   0              0              0               0 

 

Член 2 

Одлуката влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник 
на општина Демир Хисар и станува составен дел на буџетот на 
општината за 2018 година. 
 

             Бр.17-196/5          Совет на општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                 Претседател  
Демир Хисар                 Благоја Станојовски с.р. 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за ажурирање 

на Проценката на загрозеност од природни 

непогоди и други несреќи, како и Плановите за 
заштита и спасување на општина Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за ажурирање на 
Проценката на загрозеност од природни непогоди 
и други несреќи, како и Плановите за заштита и 
спасување на општина Демир Хисар  дпнесена  на 
псма седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-232/3                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

95.Врз основа на член 10,  11 став 3 како и 
член 13 став 1  од Законот за заштита и спасување 
(Службен весник на РМ бр.93/12 (пречистен 
текст), 41/14, 129/15, 71/16 и 106/16) година, 
Советот на општина Демир Хисар ја донесе 
следната: 
 

О Д Л У К А 

За ажурирање на Проценката на загрозеност од 
природни непогоди и други несреќи, како и 

Плановите за заштита и спасување на општина 
Демир Хисар 

 

Член 1  
Се ажурираат Проценката на загрозеност 

од природни непогоди и други несреќи како и 
Плановите за заштита и спасување на општина 
Демир Хисар и тоа деловите за заштита и 
спасување од пожари, поплави, прва медицинска 
помош и згрижување и евакуација. 

 

Член 2 

Со ажурираните  Проценка и Планови ќе 
ракува лицето Игор Дамјаноски, вработен во 
општина Демир Хисар. 
 

Член 3 

Проценката и Плановите како и истите 
ажурирани, се чуваат во просториите на општина 
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Демир Хисар во канцеларијата на ракувачот со 
Проценката и Плановите. 
 

Член 4 

Ажурираните Проценка и Планови 
влегуваат во сила од денот на неговото 
донесување.  

Во иднина истите ќе се ажурираaт од 
страна на ракувачот по потреба, без дополнителна 
одлука на советот на општина Демир Хисар. 

 

 

Бр.17-196/6    Совет на општина Демир Хисар 

26.02.2018 година            Претседател  
Демир Хисар         Благоја Станојовски с.р. 

               

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за давање 

согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество за 

реализација на проект „Подобрување на 
условите за живеење во с.Света, Општина 

Демир Хисар преку реконструкција на улица 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за давање согласност за 
намена на инвестиција и за обезбедени средства 
како сопствено учество за реализација на проект 
„Подобрување на условите за живеење во с.Света, 
Општина Демир Хисар преку реконструкција на 
улица  дпнесена  на псма седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.02.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/4                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

        96. Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар („Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), Спветпт на 
Опщтина Демир Хисар на седницата пдржана на 
ден 26.02.2018 гпдина, ја дпнесе следнава 

 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства какп сппственп учествп за 

реализација на прпектпт “Ппдпбруваое на 
услпвите за живееое вп с.Света, Општина Демир 

Хисар преку рекпнструкција на улици“ 

  

 

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп ушествп за реализација на прпектпт 
“Ппдпбруваое на услпвите за живееое вп 
с.Света, Општина Демир Хисар преку 
рекпнструкција на улици“ 

 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт пд став 
1 на пвпј шлен изнесува 4.306.870,00 денари. 
Финансираоетп на прпектпт ќе биде пбезбеденп 
сп средства пд Бирптп за регипнален развпј вп 
вреднпст пд 2.950.000,00 денари, а препстанатите 
средства вп вреднпст пд 1.356.870,00 денари ќе 
биде сппственптп ушествп на Опщтина Демир 
Хисар. 

Член 2 

 Оваа Одлука Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар ја дпнесува врз пснпва на Јавнипт ппвик за 
прибираое на предлпг прпекти за развпј на 
ппдрашјата сп специфишни развпјни пптреби и за 
развпј на селата за 2018 гпдина пбјавен пд страна 
на Бирптп за регипнален развпј. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-196/7                           Претседател  
26.02.2018 гпд. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар              Благпја Станпјпски с.р. 
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             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за давање 

согласност за намена на инвестиција и за 
обезбедени средства како сопствено учество за 

реализација на проект „Изработка на 
урбанистичко планска документација за 

с.Кутретино, Општина Демир Хисар“ 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за даваое спгласнпст за 
намена на инвестиција и за пбезбедени средства 
какп сппственп ушествп за реализација на прпект 
„Израбптка на урбанистишкп планска 
дпкументација за с.Кутретинп, Опщтина Демир 
Хисар“ дпнесена  на псма седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.02.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/5                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

           97.Врз пснпва на шлен 36, став 1, тпшка 15 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа („Службен весник 
на РМ“ бр.5/02) и шлен 91, став 3 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар („Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар“ бр. 03/02), Спветпт на 
Опщтина Демир Хисар на седницата пдржана на 
ден 26.02.2018 гпдина, ја дпнесе следнава 

 

ОДЛУКА 

за даваое спгласнпст за намена на инвестиција и 
за пбезбедени средства какп сппственп учествп за 

реализација на прпектпт “Израбптка на 
урбанистичка планска дпкументација за 

с.Кутретинп, Општина Демир Хисар“ 

  

Член 1 

 Сп пваа Одлука Спветпт на Опщтина 
Демир Хисар дава спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 

сппственп ушествп за реализација на прпектпт 
“Израбптка на урбанистичка планска 
дпкументација за с.Кутретинп, Општина Демир 
Хисар“. 
 

 Прпценетата вреднпст на прпектпт пд став 
1 на пвпј шлен изнесува 626.000,00 денари. 
Финансираоетп на прпектпт ќе биде пбезбеденп 
сп средства пд Бирптп за регипнален развпј вп 
вреднпст пд 300.000,00 денари, а препстанатите 
средства вп вреднпст пд 326.000,00 денари ќе 
биде сппственптп ушествп на Опщтина Демир 
Хисар. 

Член 2 

 Оваа Одлука Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар ја дпнесува врз пснпва на Јавнипт ппвик за 
прибираое на предлпг прпекти за развпј на 
ппдрашјата сп специфишни развпјни пптреби и за 
развпј на селата за 2018 гпдина пбјавен пд страна 
на Бирптп за регипнален развпј. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп „Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар“. 
 

 

Бр. 17-196/8                               Претседател  
26.02.2018 гпд. на Спвет на Општина Демир Хисар 

Демир Хисар              Благпја Станпјпски с.р.    
 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

 

ЗАКЛУЧОК  
За објавување на Одлука за измени и 

дополнување на Програмата за донесување на 
УП за Општина Демир Хисар за 2018 година 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за измени и дополнување 
на Програмата за донесување на УП за Општина 
Демир Хисар за 2018 година дпнесена  на псма 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 28.02.2018 година    
 

 

Страница 5 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.           
 

 

 

Бр.08-232/6                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

98.Врз основа на член 20, став 9  од 
Законот за просторно и урбанистичко планирање  

(Сл.весник на РМ бр. 199/2014, 44/15, 193/15, 

31/16) Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 26.02.2018 год. донесе     
 

 

О Д Л У К А 

За изменување и дополнување на  ПРОГРАМАТА  
за  донесување на  урбанистичките планови за 

Општина Демир Хисар за 2018год. 
 

Чlen 1 

      Во членот 1, во глава IV, која се однесува 
на изработка на Локална урбанистичка планска 
документација, се додава точка 8 која гласи:  

9. Да се изработи ЛУПД за вклопување на 
бесправно изградени објекти од верски карактер -  

Манастир св. Архангел, на КП бр. 16, КО Жван. 
Иницијативата - Барањето е поднесено од 

страна на МПЦ. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 

 

 

Бр.17-196/9        Совет на општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                 Претседател  
Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  

За пбјавуваое на Одлука за  израбптка и 
пдпбруваое  на Лпкална урбанистичка 

планска дпкументација  

за вклопување на бесправно изграден 
објект од верски карактер 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за  израбптка и 
пдпбруваое  на Лпкална урбанистишка планска 
дпкументација за вклппуваое на бесправнп 
изграден пбјект пд верски карактер дпнесена  на 
псма седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

Бр.08-232/7                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

99. Врз основа на член 46 од Законот за 
просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр. 199/2014, 44/15, 193/15, 31/16) Советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 26.02.2018 год. донесе     

 

ОДЛУКА 

За израбптка и пдпбруваое  на Лпкална 
урбанистишка планска дпкументација  за 

вклппуваое на бесправнп изграден пбјект пд 
верски карактер 

 

Чlen 1       

1. Да се изработи ЛУПД за вклопување на 
бесправно изграден објект од верски карактер -  

Манастир св. Архангел, на КП бр. 16, КО Жван. 
Иницијативата - Барањето е поднесено од 

страна на МПЦ. 
 

Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на 
донесување, а ке се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар 

  

 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 28.02.2018 година    
 

 

Страница 6 

 

Бр.17-196/10     Совет на општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                Претседател  
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За пбјавуваое на Спгласнпст на 

Гпдишнипт план за врабптуваое за 2019 
гпдина на ппштина Демир Хисар 

 

1.Ја пбјавувам Спгласнпста на Гпдищнипт 
план за врабптуваое за 2019 гпдина  на ппщтина 
Демир Хисар дпнесен на псма седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.02.2018 
гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/8                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

100.Согласно  член 36 став 1 точка 6 од 
Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ 
бр. 5/02), член 32 од Законот за административни 
службеници („Сл. весник на РМ бр. 11/18“), како и 
член 20-б став 1 точка 3 и став 2 од Законот за 
вработените во јавниот сектор („Сл. весник на РМ 
бр. 27/14, 199/14 и 27/16“), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
26.02.2018 година дава 

 

 

С О Г Л А С Н О С Т 

За донесување на Годишниот план за 
вработување за 2019 година за  

Општина Демир Хисар 

 

Член 1 

 Врз основа на член 20 – б од Законот за 

вработените во јавниот сектор, Советот на 
Општина Демир Хисар дава согласност за 
донесување на Годишниот план за вработување за 
2019 година за Општина Демир Хисар. 

Член 2 

 Функционерот кој раководи со 
институцијата е должен, најдоцна до 31 март, да го 
изготви и да го достави планот за вработување на 
согласност до органот надлежен за буџетот на 
институцијата, односно до Советот на општината 
за единиците на локалната самоуправа. Советот е 
должен да даде согласност, односно да даде 
забелешки во однос на планот најдоцна во рок од 
еден месец од приемот на барањето. 

Член 3 

 Оваа согласност влегува во сила со денот 
на донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

Член 4 

 По еден примерок од согласноста се 
доставува до архивата на општината, 
градоначалникот и министерството за 
информатичко општество и администрација. 
 

  Бр. 17-196/11  Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                    Претседател, 
Демир Хисар               Благоја Станојоски с.р. 

     
        Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
За пбјавуваое на Правилник за 

утврдуваое критериуми и ппстапка за 
дпделуваое на средства на здруженија 

на градани и фпндации пд Буџетпт на 
Општина Demir Hisar 

 

1.Гп пбјавувам Правилникпт за 
утврдуваое критериуми и ппстапка за дпделуваое 
на средства на здруженија на градани и фпндации 
пд Бучетпт на Опщтина  Demir Hisar дпнесен на 
псма седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 



Службен гласник на општината Демир Хисар бр.4 од 28.02.2018 година    
 

 

Страница 7 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/9                         Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                      Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

101.Врз пснпва на шлен 22 пд Закпнпт за 
лпкална сампуправа (,,Службен  весник на РМ,, 
бр.5/02), какп и шлен 43, став 1, тпшка 20 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар (“Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар” бр. 3/02), 

Спветпт  на Опщтина Демир Хисар на седницата 
кпја се пдржа на ден 26.02.2018 гпдина, дпнесе 

 

ПРАВИЛНИК 

за утврдуваое критериуми и ппстапка за 
дпделуваое на средства на здруженија на 

градани и фпндации пд Буџетпт на Општина 
Демир Хисар 

 

Член 1 

 Сп пвпј Правилник се утврдуваат 
критериумите и ппстапката за дпделуваое на 
средства за здруженија на градани и фпндации пд 
Бучетпт на Опщтина Демир Хисар, какп и правата и 
пбврските на кприсниците на средствата.  

 

Член 2 

 Оснпвни критериуми кпи треба да ги 
испплнат здруженијата на градани и фпндации пд 
Република Македпнија за дпбиваое на средства 
се:   

- Знашеоетп на прпектпт за Опщтина 
Демир Хисар, регипнпт и Република 
Македпнија; 

- Мпжнпста за афирмација на Опщтина 
Демир Хисар; 

- Временски перипд за реализација на 
прпектпт; 

- Висина на пбезбедени средства пд 
дпнатпри или други извпри; 

- Успещнп реализирани претхпдни 
прпекти пд пбласта за кпја се 
пднесува предлпженипт прпект. 

  

Член 3 

Дпделуваое на средствата спгласнп 
Прпграмата за активнпстите на Опщтина Демир 
Хисар за ппддрщка на здруженија на градани и 

фпндации ќе се врщи врз пснпва на јавен ппвик. 

Јавнипт ппвик се пбјавува вп најмалку два 
дневни весници на теритприја на Република 
Македпнија, какп и на интернет страницата на 
Опщтина Демир Хисар. 

Вп јавнипт ппвик се наведуваат пбласта за 
кпја ќе се дпделуваат средства, критериумите кпи 
треба да ги испплнат ушесниците на јавнипт ппвик 
и дпкументација кпја треба да ја дпстават кпн 
пријавата. 

Здруженија на градани и фпндации 
пријавите ги дпставуваат дп Опщтина Демир 
Хисар, вп рпк пд 30 дена пд пбјавуваое на јавнипт 
ппвик 

 

Член 4 

Здруженија на градани и фпндации пд 
Република Македпнија сп пријавата треба да ја 
дпстават следната дпкументација:   

- Предлпг-прпект; 
- Рещение за упис вп Централен 

регистар спгласнп Закпнпт за 
здруженија на градани и фпндации; 

- Извещтај за рабптата пд предхпдната 
гпдина пптврден пд Управнипт пдбпр;   

- Прпграма на активнпсти за текпвната 
гпдина;  

 

Член 5   
 Кпмисијата за ппщтествени дејнпсти при 
Спветпт на Опщтина Демир Хисар, врз пснпва на 
ппднесените пријави, прилпжената дпкументација 
и критериумите, изгптвува извещтај сп предлпг 
листа на прифатени пријави за дпделуваое на 
средствата за ппддрщка на здруженија на градани 
и фпндации спгласнп Прпграмата . 
 Извещтај сп предлпг листа на прифатени 
бараоа за дпделуваое на средствата за ппддрщка 
на здруженија на градани и фпндации, Кпмисијата 
гп дпставува дп Градпнашалникпт на Опщтина 
Демир Хисар најкаснп вп рпк пд 30 дена пд 
заврщуваое на јавнипт ппвик.     
 

Член 6 

Изнпспт на средствата за ппддрщка на 
здруженија на градани и фпндации сп Рещение гп 

пдпбрува Градпнашалникпт на Опщтина Демир 
Хисар, врз пснпва на брпјпт на прифатени бараоа 
и средствата предвидени за ппддрщка на 
здруженија на градани и фпндации спгласнп 
Прпграмата. 

Кпристеоетп на средствата за ппддрщка 
на здруженија на градани и фпндации ќе се 
регулира сп Дпгпвпр за финансиска ппддрщка кпј 
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гп пптпищуваат Градпнашалникпт на Опщтина 
Демир Хисар и застапникпт на здружениетп на 
градани , пднпснп фпндацијата.  

 

Член 7 

Одпбрените средства мпже да се кпристат 
за следните намени: 

- трпщпци за технишка прганизација и 
реализација на прпграмските 
активнпсти; 

- реклама и прппаганден материјал. 
 

Член 8 

Кприсниците на средствата имаат правп и 
пбврска средствата да ги кпристат исклушивп за 
намената за кпја им се дпделени. 

Најдпцна триесет дена пп реализација на 
прпектпт, кприсниците на пдпбрените финансиски 
средства се дплжни да дпстават дп Опщтина 
Демир Хисар кпмплетен прпграмски и 
материјалнп-финансиски извещтај за реализација 
на прпектпт. 

Пренамена на еднащ пдпбрените 
финансиски средства, кприсникпт мпже да изврщи 
исклушивп сп писмена спгласнпст пд Опщтината 
Демир Хисар. 

 

Член 9 

Опщтината Демир Хисар гп задржува 
правптп да изврщи кпнтрпла над наменскптп 
кпристеое на средствата и дпкплку кпнстатира 
дека истите ненаменски се пптрпщени да ппбара 
нивнп враќаое. 

 

Член 10 

Сп влегуваое вп сила на пвпј Правилник 
престанува да важи Правилникпт за утврдуваое на 
критериуми за расппредуваое на средства на 
здруженија на градани и фпндации пд Бучетпт на 
Опщтина Демир Хисар бр. 17-35/8 пд 29.01.2016 
гпдина. 

Овпј Правилник влегува вп сила псмипт 
ден пд денпт на пбјавуваоетп вп ,,Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар”. 
 

 

Бр. 17-196/12         Спвет на Општина Демир Хисар  
26.02.2018 гпдина                        Председател, 
Демир Хисар                    Благпја Станпјпски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 

и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

ЗАКЛУЧОК  
За пбјавуваое на Решение за даваое на 
Soglasnost na Odlukata za izmeni i 

dopolnuvawe na   Статутпт на Дпм на 
културата„ Илинден" Demir Hisar 

 

1.Ја пбјавувам Рещение за даваое на 
Soglasnost na Odlukata za izmeni i 

dopolnuvawe na Статутпт на  Дпм на културата 
„Илинден“  Demir Hisar дпнесена на псма 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/10                      Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

102.Vrz osnova na ~len  36 став  1 точка 
15 od Zakonot za lokalna samouprava 
/"Slu`ben vesnik na RM" br.5/02/, a vo 
согласност со чlen 43 to~ka 20 od Statutot na 
op{tina Demir Hisar /"Slu`ben glasnik na 
op{tina Demir Hisar" br.3/02, 4/05, 7/09, 16/13 
i 18/14/, Sovetot na op{tina Demir Hisar na  
sednica odr`ana na 26.02.2018 godina donese 

 
 

R E [ E N I E 

Za davawe Soglasnost na Odlukata za izmeni i 
dopolnuvawe na   Статутот на Дом на 
културата„ Илинден" Demir Hisar 

 

 

1. Se dava Soglasnost na Odlukata za 

izmeni i dopolnuvawe na Статутпт 
на  Дпм на културата „Илинден“  
Demir Hisar. 
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2. Рещениетп за спгласнпст е спставен 
дел на Одлуката за измени и 
дппплнуваое на Статутпт на  Дпм на 
културата „Илинден“  Демир Хисар. 

 

3. Рещениетп за даваое на Спгласнпст 

na Odlukata za izmeni i 

dopolnuvawe na Статутпт на Дпм на 

културата ,,Илинден,,  Демир Хисар 

влегува вп сила сп денпт на 

дпнесуваоетп и ќе се пбјави вп 

Службен гласник на ппщтина Демир 

Хисар.  
 
 

Br. 17-196//13   Sovet na Op{tina Demir Hisar 
26.02.2018 godina                  Pretsedatel, 
Demir Hisar               Благоја Станојоски с.р. 
 

 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Извештај за рабпта на Пплициска 
станица пд ппшта надлежнпст Демир 

Хисар вп текпт на 2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Извещтајпт за рабпта на Пплициска станица пд 
ппщта надлежнпст Демир Хисар вп текпт на 2017 
гпдина дпнесен на псма седница на Спвет на 
Опщтина Демир Хисар пдржана на 26.02.2018 
гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/11                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

103.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 13 
пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 13 
пд Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.02.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Извештај за работа на 
Полициска станица од општа надлежност 

Демир Хисар во текот на 2017 година  
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА на Извещтајпт за рабпта на 
Пплициската станица пд ппщта надлежнпст Демир 
Хисар вп текпт на 2017 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-196/14     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                  Претседател 

Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
 

 

     Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд Закпнпт 
за лпкална сампуправа /,, Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт на 
Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 

на Гпдишен Извештај за извршените 
рабпти на пдржуваое на јавна чистпта вп 

Општина Демир Хисар за 2017 гпдина 

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Гпдищнипт Извещтајпт за изврщените рабпти на 
пдржуваое на јавна шистпта вп Опщтина Демир 
Хисар за 2017 гпдина дпнесен на псма седница на 
Спвет на Опщтина Демир Хисар пдржана на 
26.02.2018 гпдина. 
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2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/12                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

 

104.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 9 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 9 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.02.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен Извештај за 
извршените работи на одржување на јавна 
чистота во Општина Демир Хисар за  2017 

година  
 

1.СЕ УСВОЈУВА на Гпдищнипт Извещтај за 
изврщените рабпти на пдржуваое на јавна шистпта 
вп Опщтина Демир Хисар за  2017 гпдина. 
 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-196/15     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                   Претседател 

Демир Хисар              Благоја Станојоски с.р. 
 

             Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 

        

 

ЗАКЛУЧОК  
за пбјавуваое на Заклучпк за усвпјуваое 
на Прпграма за рабпта за 2018 гпдина на  

ЈКП „Кпмуналец“ Демир Хисар  

 

1.Гп пбјавувам Заклушпкпт за усвпјуваое 
на Прпграма за рабпта за 2018 гпдина на ЈКП 
„Кпмуналец“  Демир Хисар дпнесена на псма 
седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.        
 

 

Бр.08-232/13                       Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

 

105.Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 6 

пд Закпнпт за лпкална сампуправа /„Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02/ и шлен 43 став 1 тпшка 6 пд 
Статутпт на Опщтина Демир Хисар /„Службен 
гласник на Опщтина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13 и 18/14/ Спветпт на Опщтина Демир 
Хисар на седницата пдржана на 26.02.2018 гпдина, 
дпнесе 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Програма за работа  за 2018 
година на  

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар  
 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Прпграмата  за рабпта за 2018 
гпдина на ЈКП „Кпмуналец“  Демир Хисар. 

 

2. Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар. 
 

 

Бр. 17-196/16    Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                  Претседател 

Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
 

 

          Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 3 пд 
Закпнпт за лпкална сампуправа /,, Службен весник 
на РМ,, бр. 5/02/, а вп врска сп шлен 72 пд Статутпт 
на Опщтина Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Опщтина Демир Хисар,, бр. 3/02; 4/05, 7/09, 16/13 
и 18/14 гпдина/, дпнесувам 
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ЗАКЛУЧОК  
за објавување на ОДЛУКАТА за отпочнување 

постапка за екпропријација на земјиште и 
определување на нови парцели во градските 

гробишта во Демир Хисар 

 

 

1.Ја пбјавувам Одлуката за птппшнуваое 
ппстапка за експрппријација на земјпделскп 
земјищте и ппределуваое на нпви парцели вп 
градските грпбищта вп  Демир Хисар дпнесена на 
псма седница на Спвет на Опщтина Демир Хисар 
пдржана на 26.02.2018 гпдина. 

2.Заклушпкпт влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп Службен гласник 
на Опщтина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-232/14                      Општина Демир Хисар 

28.02.2018 гпдина                   Градпначалник 

Демир Хисар                    Марјанче Стпјанпвски с.р. 
 

106.Врз основа на член 22 точка 1 став 4,  
член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 
самоуправа (Сл.Весник на РМ, бр. 05/2002), член 
15 став 1 точка 3, член 43 став 1 точка 31 од 
Статутот на општина Демир Хисар ( СЛ. Гласник 
на општина Демир Хисар бр. 3/2002 г.), а по 
претходно доставена информација од  ЈП 
Комуналец Демир Хисар за состојбата на 
градските гробишта Демир Хисар со усвоената 
Предлог-Одлука од Советот на општина Демир 
Хисар со бр. 0202-61/6 од 15.02.2018 Советот на 
општина Демир Хисар донесува 

 

    О Д Л У К А 

за отпочнување постапка за екпропријација на 
земјиште и определување на нови парцели во 

градските гробишта во Демир Хисар 

 

1. Се пваа пдлука се пвпзмпжува 
птппшнуваое на ппстапка за 
екпрппријација на земјищте пкплу 
градските грпбищта вп Демир Хисар пп 
щтп ќе следува ппределуваое на нпви 
парцели вп истите. 
 

2. Отппшнуваоетп на ппстапка за 
експрппријација следи пп ппднесената 
иницијативата за птппшнуваое на 
ппределуваое на нпви парцели вп 
градските грпбищта вп Демир Хисар, 

ппднесена пд ЈП Кпмуналец Демир Хисар, 
кпј стппанисува сп истите, пднпснп  пп 
претхпднп дпставенп известуваое дп 
архивата на ппщтина Демир Хисар за 
спстпјбата на грпбищтата сп предлпг-

рещение за пбезбедуваое на нпви 
парцели. 
 

3. Ппсле дпнесуваоетп на пваа пдлука, 
надлежнипт прган-ппщтина Демир Хисар 
ќе ппднесе Предглпг за екепрппријација 
дп надлежен прган Јавнп 
Правпбранителствп на Република 
Македпнија, при щтп, вп ппнатампщната 
ппстапка ќе се утврди и исплати сппдветен 
закпнски надпместпк на сппствениците на 
кпи ќе им се екпрпприраат парцелите. 
 

4. Одлуката влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се  пбјави вп Службен 
Гласник на ппщтина Демир Хисар. 
 

Бр. 17-196/17     Совет на Општина Демир Хисар 

26.02.2018 година                  Претседател 

Демир Хисар             Благоја Станојоски с.р. 
                                                   

                

-------------------------------------------------------------- 

 

С О Д Р Ж И Н А 

 

1.Одлука за измени и дппплнуваое на Одлуката за 
изврщуваое на Бучетпт на Опщтина Демир Хисар 
за 2018 гпдина-----------------------------------------1 

2.Одлука за измена на расппредпт на средствата 
вп Бучетпт на Опщтина Демир Хисар за 2018 
гпдина-----------------------------------------------------2  

3.Одлука за ажурираое на Прпценката на 
загрпзенпст пд прирпдни неппгпди и други 
несреќи, какп и Планпвите за защтита и спасуваое 
на ппщтина Демир Хисар-----------------------------2-3 

4.Одлука за даваое спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп ушествп за реализација на прпект 
„Ппдпбруваое на услпвите за живееое вп с.Света, 
Опщтина Демир Хисар преку рекпнструкција на 
улица--------------------------------------------------------3 

5. Одлука за даваое спгласнпст за намена на 
инвестиција и за пбезбедени средства какп 
сппственп ушествп за реализација на прпект 
„Израбптка на урбанистишкп планска 
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дпкументација за с.Кутретинп, Опщтина Демир 
Хисар“-----------------------------------------------------4 

5. Одлука за измени и дппплнуваое на Прпграмата 
за дпнесуваое на УП за Опщтина Демир Хисар за 
2018 гпдина------------------------------------------------5 

6.Одлука за вклппуваое на  бесправен пбјект вп 
урбанистишка планска дпкументација--------------5-6 

7. Спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое 
за 2019 гпдина-------------------------------------------6 

8. Правилник за утврдуваое критериуми и 
ппстапки за дпделуваое на средства на 
здруженија на градани и фпндации пд Бучетпт на 
Опщтина Демир Хисар--------------------------------7-8 

9.Рещение за даваое Спгласнпст за измени и 
дппплнуваое на Статутпт на Дпм на култура 
„Илинден “ Демир Хисар-----------------------------8-9 

10.Заклушпк за усвпјуваое на Извещтај за рабпта 
на Пплициска станица пд ппщта надлежнпст 
Демир Хисар вп текпт на 2017 гпдина---------------9 

11.Заклушпк за усвпјуваое на Гпдищен Извещтај за 
изврщените рабпти на пдржуваое на јавна шистпта 
вп Опщтина Демир Хисар за 2017 гпдина----------10 

12.Заклушпк за Усвпјуваое на Прпграмата за 
рабпта на ЈКП „Кпмуналец“ за 2018 гпдина--------10 

13. Одлука за птппшнуваое на ппстапка за 
еспрппријација на земјищте и ппределуваое 
на нпви парцели вп градските грпбищта вп 
Демир Хисар--------------------------------------10-11 
 

 

 

Издава:  

Општина Демир Хисар,ул.Битплска б.б.  

тел.047/552-661 

 

Градпначалник 

Марјанче Стпјанпвски 

 

Кпмпјутерска пбрабптка: 

        Виплета Пајкпвска 


